Российская Федерация
Администрация Трегубовского  сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2024    № 91
д.Трегубово

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на проведение
земляных работ»

[bookmark: _GoBack]
Администрация Трегубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 31.07.2020 № 80  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение земляных работ», следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 1.1 Административного регламента абзацами следующего содержания:
«Получение разрешения на право производства земляных работ обязательно, в том числе при производстве следующих работ, требующих проведения земляных работ:
Строительство, реконструкция объектов капитального строительства, за исключением случаев, когда указанные работы осуществляются на основании разрешения на строительство;
Строительство, реконструкция сетей инженерно-технического обеспечения, за исключением случаев, когда указанные работы осуществляются на основании разрешения на строительство.»;
1.2. изложить пятый  пункта 3.6 Административного регламента в следующей редакции:
«Предварительная запись на прием в МФЦ для подачи заявления осуществляется через официальный сайт ГОАУ «МФЦ» в разделе «Предварительная запись» https://mfc53.novreg.ru/lk/equery/select-mfc.php, по телефону горячей линии +78002501053, а также при личном обращении в структурное подразделение ГОАУ «МФЦ».»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                С.Б. Алексеев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]